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VI Europejski Kongres Matematyczny

W dniach 2 -7 lipca 2012 r. Uniwersytet Jagielloński będzie gospodarzem VI
Europejskiego Kongresu Matematycznego, organizowanego wspólnie z Europejskim
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Towarzystwem Matematycznym (EMS) oraz Polskim Towarzystwem Matematycznym (PTM).
Do udziału w kongresie zaproszeni zostali matematycy z całego świata.

Europejski Kongres Matematyczny odbywa się co cztery lata i jest jednym z najważniejszych
międzynarodowych zjazdów matematyków. Tego rodzaju spotkania, dające możliwość osobistego
kontaktu matematyków z różnych stron świata mają ogromne znaczenie dla rozwoju dyscypliny
nawet dzisiaj, w epoce Internetu. Szeroki zakres tematyczny kongresu umożliwia uczestnikom
wyjście poza własne pole zainteresowań naukowym, oferując im jedyny w swoim rodzaju przegląd
zagadnień współczesnej matematyki.

Program kongresu obejmuje zarówno wykłady, które nakreślą panoramę głównych dyscyplin
dzisiejszej matematyki, jak i prelekcje dotyczące bardziej szczegółowych zagadnień. Odbędą się
również dyskusje panelowe, sesje plakatowe oraz imprezy towarzyskie i kulturalne. W trakcie
kongresu wręczone zostaną również nagrody przyznane przez EMS. Lokalizacja konferencji w 
zapewni uczestnikom konferencji nie tylko wspaniałe warunki do wymiany doświadczeń naukowych,
ale również możliwość zwiedzenia zabytkowego centrum Krakowa.

Źródło: www.uj.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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